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证券代码：601808                                            证券简称：中海油服 

 

中海油田服务股份有限公司 

2023 年第一季度报告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

 

 

重要内容提示 

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。 

 

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息

的真实、准确、完整。 

 

第一季度财务报表是否经审计 

□是 √否  

 

 

一、 主要财务数据 

(一)主要会计数据和财务指标 

单位：百万元  币种：人民币 

项目 本报告期 
本报告期比上年同期增减

变动幅度(%) 

营业收入 8,456.3  24.4  

归属于上市公司股东的净利润 404.1  33.0  

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润 
386.9  45.1  

经营活动产生的现金流量净额 -96.2  不适用 
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基本每股收益（元/股） 0.08  33.3  

稀释每股收益（元/股） 0.08  33.3  

加权平均净资产收益率（%） 1.0  增加 0.2个百分点 

 本报告期末 上年度末 

本报告期末比

上年度末增减

变动幅度(%) 

总资产 76,677.2  77,184.1  -0.7 

归属于上市公司股东的

所有者权益 
39,820.1  39,331.3  1.2 

 

(二)非经常性损益项目和金额 

单位：元  币种：人民币 

项目 本期金额 说明 

非流动资产处置报废损益 -4,051,679  

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外 

7,306,909 

 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、

衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金

融负债和其他债权投资取得的投资收益 

35,066,372 

 

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -18,985,510  

减：所得税影响额 2,092,423  

合计 17,243,669  

 

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益

项目界定为经常性损益项目的情况说明 

□适用 √不适用  

 

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因 

√适用 □不适用  

项目名称 变动比例（%） 主要原因 

归属于上市公司股东的

净利润 
33.0 

主要因公司紧跟行业复苏形势，加速全球市场布

局，持续推动成本精益化管控水平提升，进一步强

化核心竞争优势，期内各板块主要工作量、收入同

比均有所增加。 

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润 

45.1 
主要因本报告期归属于上市公司股东的净利润增

加和报告期非经常性损益的变动影响。 
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经营活动产生的现金流

量净额 
不适用 

本期经营活动现金净流出人民币 96.2百万元，去

年同期为净流出人民币 2,224.2百万元，主要因本

期销售商品、提供劳务收到的现金同比增加人民币

3,542.0 百万元。 

基本每股收益（元/股） 33.3 
主要因本报告期归属于上市公司股东的净利润变

动影响。 

稀释每股收益（元/股） 33.3 
主要因本报告期归属于上市公司股东的净利润变

动影响。 

 

二、 股东信息 

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 54,866 
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
0 

前 10名股东持股情况 

股东名称 
股东性

质 
持股数量 

持股比

例(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押、标记或

冻结情况 

股份

状态 
数量 

中国海洋石油集团有限公

司 

国有法

人 
2,410,849,300 50.53 0 无 0 

香港中央结算（代理人）

有限公司 
其他 1,808,946,948 37.91 0 无 0 

中国证券金融股份有限公

司 

国有法

人 
137,982,876 2.89 0 无 0 

香港中央结算有限公司 其他 119,277,526 2.50 0 无 0 

中国农业银行股份有限公

司－银华内需精选混合型

证券投资基金（LOF） 

其他 8,800,000 0.18 0 无 0 

中国建设银行股份有限公

司－银华同力精选混合型

证券投资基金 

其他 6,000,000 0.13 0 无 0 

中国建设银行股份有限公

司－国投瑞银优化增强债

券型证券投资基金 

其他 4,561,819 0.10 0 无 0 

泰康人寿保险有限责任公

司－分红－个人分红－

019L－FH002沪 

其他 3,884,192 0.08 0 无 0 
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中国银行股份有限公司－

国投瑞银美丽中国灵活配

置混合型证券投资基金 

其他 3,680,332 0.08 0 无 0 

中国人寿保险股份有限公

司－传统－普通保险产品

－005L－CT001沪 

其他 3,092,259 0.06 0 无 0 

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

股份种类 数量 

中国海洋石油集团有限公

司 
2,410,849,300 

人民币普

通股 
2,410,847,300 

境外上市

外资股 
2,000 

香港中央结算（代理人）

有限公司 
1,808,946,948 

境外上市

外资股 
1,808,946,948 

中国证券金融股份有限公

司 
137,982,876 

人民币普

通股 
137,982,876 

香港中央结算有限公司 119,277,526 
人民币普

通股 
119,277,526 

中国农业银行股份有限公

司－银华内需精选混合型

证券投资基金（LOF） 

8,800,000 
人民币普

通股 
8,800,000 

中国建设银行股份有限公

司－银华同力精选混合型

证券投资基金 

6,000,000 
人民币普

通股 
6,000,000 

中国建设银行股份有限公

司－国投瑞银优化增强债

券型证券投资基金 

4,561,819 
人民币普

通股 
4,561,819 

泰康人寿保险有限责任公

司－分红－个人分红－

019L－FH002沪 

3,884,192 
人民币普

通股 
3,884,192 

中国银行股份有限公司－

国投瑞银美丽中国灵活配

置混合型证券投资基金 

3,680,332 
人民币普

通股 
3,680,332 

中国人寿保险股份有限公

司－传统－普通保险产品

－005L－CT001沪 

3,092,259 
人民币普

通股 
3,092,259 
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上述股东关联关系或一致

行动的说明 

1、香港中央结算（代理人）有限公司所持股份为其代理的在香港中

央结算（代理人）有限公司交易平台上交易的中海油田服务股份有限

公司 H股股东账户的股份总和(不包含中国海洋石油集团有限公司持

有的 2,000股 H股)。 

2、香港中央结算有限公司所持股份为其作为名义持有人持有的本公

司沪股通股东账户的股份总和。 

3、除香港中央结算（代理人）有限公司和香港中央结算有限公司同

属香港交易所的子公司外，本公司未知上述前十名股东之间、前十名

无限售条件股东之间或前十名股东和前十名无限售条件股东之间是

否存在关联关系或一致行动关系。 

4、“前十名股东持股情况”中，中国海洋石油集团有限公司的“期

末持股数量”2,410,849,300 中，含人民币普通股 2,410,847,300股，

境外上市外资股 2,000 股。 

前 10名股东及前 10名无

限售股东参与融资融券及

转融通业务情况说明（如

有） 

无。 

 

三、 其他提醒事项 

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 

√适用 □不适用  

二零二三年第一季度，公司持续推动精益化运营管理水平提升，不断强化核心竞争优势。持

续优化全球市场布局、精准匹配装备资源产能，充分为客户创造一体化服务价值，装备板块工作

量均有不同程度提升；加速推动关键核心技术攻关，不断优化科技创新生态，科研转化成果有效

推广，技术板块工作量稳步提升。本期营业收入为人民币 8,456.3百万元，同比增幅 24.4%；利

润总额为人民币 636.1 百万元，同比增幅 44.0%；净利润为人民币 456.4百万元，同比增幅 49.1%。 

截至二零二三年三月三十一日主要业务营运资料如下表： 

钻井服务 

截至 截至  

2023年 3月 31日 2022年 3月 31日 变化幅度(%) 

    

作业日数（天） 4,465 3,922 13.8  

自升式钻井平台 3,512 3,239 8.4  

半潜式钻井平台 953 683 39.5  

    

可用天使用率 85.9% 84.2% 增加 1.7个百分点 

自升式钻井平台 88.2% 89.4% 减少 1.2个百分点  

半潜式钻井平台 78.5% 66.1% 增加 12.4个百分点 
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日历天使用率 80.0% 75.9% 增加 4.1个百分点 

自升式钻井平台 81.3% 83.0% 减少 1.7个百分点 

半潜式钻井平台 75.6% 54.2% 增加 21.4个百分点 

船舶服务 

  
 

截至 截至 

2023年 3月 31日 2022年 3月 31日 变化幅度(%) 

    

作业日数（天） 13,695 12,768 7.3  

油田守护船 2,875 2,839 1.3  

三用工作船 5,341 5,214 2.4  

平台供应船 4,442 3,759 18.2  

多用船 677 734 -7.8  

修井支持船 360 222 62.2  

     

 截至 截至   

物探采集与工程勘察服务 2023年 3月 31日 2022年 3月 31日 变化幅度（%） 

二维采集（公里） 12,003 100 11,903.0  

三维采集（平方公里） 1,111 2,050 -45.8  

海底电缆（平方公里） 209 243 -14.0  

海底节点（平方公里） 0 60 -100.0  

 

截至二零二三年三月三十一日，公司钻井平台作业 4,465天，同比增加 543天，增幅 13.8%。

其中，自升式钻井平台作业 3,512天，同比增幅 8.4%；半潜式钻井平台作业 953天，同比增幅 39.5%。

同时，钻井平台日历天使用率同比增加 4.1个百分点至 80.0%。其中，自升式钻井平台日历天使

用率同比减少 1.7个百分点至 81.3%，半潜式钻井平台日历天使用率同比增加 21.4个百分点至

75.6%。 

公司始终坚持创新驱动，稳步推进关键核心技术攻关、自研设备稳定性提升，持续加速新技

术产品现场推广应用和高端技术产品市场开拓，油田技术服务主要业务线作业量同比保持增长，

总体收入有所上升。 

截至二零二三年三月三十一日，公司船舶服务业务经营和管理工作船共 172艘，同比增加 17

艘，拉动本期作业同比增加 927天至 13,695天，增幅 7.3%。 

 物探采集与工程勘察服务方面，公司紧跟市场需求优化资源配置，部分三维产能从事高利润

率二维采集项目，拉动二维作业量上升进而拉动整体创效能力提升。海底电缆和海底节点受项目

安排影响，作业量同比有所下降。 
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四、 季度财务报表 

(一)审计意见类型 

□适用 √不适用  

(二)财务报表 

合并资产负债表 

2023年 3月 31日 

编制单位:中海油田服务股份有限公司 

单位：元  币种:人民币  审计类型：未经审计 

项目 2023年 3月 31日 2022 年 12月 31日 

流动资产： 

货币资金 3,721,908,526 4,121,251,395 

交易性金融资产 5,135,522,948 5,106,035,953 

应收票据 40,733,086 22,759,018 

应收账款 15,470,246,079 14,175,183,529 

应收款项融资 11,220,000 8,200,000 

预付款项 229,390,836 157,669,525 

其他应收款 128,658,017 118,021,023 

存货 2,833,314,886 2,576,216,811 

合同资产 70,793,343 47,971,482 

一年内到期的非流动资产 1,631,095,890 5,043,806 

其他流动资产 783,072,454 1,771,337,863 

流动资产合计 30,055,956,065 28,109,690,405 

非流动资产： 

长期应收款 0 0 

长期股权投资 999,317,731 988,381,482 

其他非流动金融资产 0 0 

固定资产 38,826,938,158 39,817,514,458 

在建工程 2,606,162,812 2,523,041,188 

使用权资产 829,371,223 875,039,234 

无形资产 651,903,770 687,928,862 

开发支出 0 0 

商誉 0 0 

长期待摊费用 1,754,939,304 1,806,521,562 

递延所得税资产 101,049,202 49,987,445 

其他非流动资产 851,586,702 2,325,985,948 

非流动资产合计 46,621,268,902 49,074,400,179 

资产总计 76,677,224,967 77,184,090,584 

流动负债： 

短期借款 5,859,881,098 5,935,041,311 

应付票据 0 11,865,638 
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应付账款 9,961,165,667 10,821,364,197 

合同负债 662,747,952 759,722,808 

应付职工薪酬 1,367,930,136 1,033,178,613 

应交税费 436,905,465 570,442,218 

其他应付款 310,182,634 323,655,481 

一年内到期的非流动负债 1,185,190,478 1,327,702,644 

其他流动负债 737,145,905 508,928,650 

流动负债合计 20,521,149,335 21,291,901,560 

非流动负债： 

长期借款 2,326,481,296 2,365,254,280 

应付债券 11,949,268,014 12,021,877,958 

租赁负债 590,360,344 569,592,576 

长期应付职工薪酬 8,051,776 7,586,500 

预计负债 16,625,093 20,743,206 

递延收益 203,403,963 204,579,226 

递延所得税负债 232,739,306 345,749,597 

其他非流动负债 392,819,786 458,721,636 

非流动负债合计 15,719,749,578 15,994,104,979 

负债合计 36,240,898,913 37,286,006,539 

股东权益： 

股本 4,771,592,000 4,771,592,000 

资本公积 12,366,274,941 12,366,274,941 

其他综合收益 -577,533,485 -577,346,435 

专项储备 10,361,935 3,334,962 

盈余公积 2,508,655,960 2,508,655,960 

未分配利润 20,740,742,799 20,258,769,571 

归属于母公司股东权益合计 39,820,094,150 39,331,280,999 

少数股东权益 616,231,904 566,803,046 

股东权益合计 40,436,326,054 39,898,084,045 

负债和股东权益总计 76,677,224,967 77,184,090,584 

 

公司负责人：赵顺强     主管会计工作负责人：种晓洁     会计机构负责人：郑国芳 

 

合并利润表 

2023年 1—3月 

编制单位：中海油田服务股份有限公司 

单位：元  币种:人民币  审计类型：未经审计 

项目 2023年第一季度 2022年第一季度 

一、营业总收入 8,456,256,979 6,798,287,371 

其中：营业收入 8,456,256,979 6,798,287,371 

二、营业总成本 7,937,847,448 6,622,964,959 

其中：营业成本 7,290,789,766 6,064,634,886 
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税金及附加 5,964,470 5,437,508 

销售费用 882,439 6,132,968 

管理费用 202,560,866 153,846,804 

研发费用 235,932,638 190,687,026 

财务费用 201,717,269 202,225,767 

其中：利息费用 220,947,074 183,997,314 

利息收入 44,813,365 27,797,531 

加：其他收益 86,846,427 154,443,564 

投资收益（损失以“－”号填列） 30,164,045 78,727,124 

其中：对联营企业和合营企业的投资收益 28,327,062 78,727,124 

公允价值变动收益（损失以“－”号填列） 33,229,389 38,866,299 

信用减值损失（损失以“-”号填列） 61,532 0 

资产减值损失（损失以“-”号填列） -9,539,182 -10,531,047 

资产处置收益（损失以“－”号填列） 212,692 -43,056 

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 659,384,434 436,785,296 

加：营业外收入 14,438,040 8,891,580 

减：营业外支出 37,687,922 3,999,351 

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 636,134,552 441,677,525 

减：所得税费用 179,761,560 135,533,249 

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 456,372,992 306,144,276 

（一）按经营持续性分类 

1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） 456,372,992 306,144,276 

2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列） 0 0 

（二）按所有权归属分类 

1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号

填列） 
404,088,646 303,835,336 

2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列） 52,284,346 2,308,940 

六、其他综合收益的税后净额 -3,041,293 12,331,837 

（一）归属母公司股东的其他综合收益的税后净额 -187,050 13,124,750 

1．将重分类进损益的其他综合收益 -187,050 13,124,750 

（1）外币财务报表折算差额 -187,050 13,124,750 

（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -2,854,243 -792,913 

七、综合收益总额 453,331,699 318,476,113 

（一）归属于母公司股东的综合收益总额 403,901,596 316,960,086 

（二）归属于少数股东的综合收益总额 49,430,103 1,516,027 

八、每股收益： 

（一）基本每股收益(元/股) 0.0847 0.0637 

 

公司负责人：赵顺强     主管会计工作负责人：种晓洁     会计机构负责人：郑国芳 
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合并现金流量表 

2023年 1—3月 

编制单位：中海油田服务股份有限公司 

单位：元  币种：人民币  审计类型：未经审计 

项目 2023年第一季度 2022年第一季度 

一、经营活动产生的现金流量： 

销售商品、提供劳务收到的现金 7,728,094,128 4,186,108,548 

取得政府补助及补贴 2,500,000 0 

收到的税费返还 21,998,718 36,524,437 

经营活动现金流入小计 7,752,592,846 4,222,632,985 

购买商品、接受劳务支付的现金 5,728,698,298 4,267,391,621 

支付给职工及为职工支付的现金 1,604,853,426 1,607,418,980 

支付的各项税费 315,671,966 403,658,510 

支付其他与经营活动有关的现金 199,586,254 168,324,654 

经营活动现金流出小计 7,848,809,944 6,446,793,765 

经营活动产生的现金流量净额 -96,217,098 -2,224,160,780 

二、投资活动产生的现金流量： 

收回投资收到的现金 1,000,000,000 1,900,000,000 

取得投资收益收到的现金 7,355,774 76,956,681 

取得存款利息收入所收到的现金 30,065,077 12,956,118 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的

现金净额 
1,047,244 166,596 

投资活动现金流入小计 1,038,468,095 1,990,079,395 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的

现金 
1,053,518,170 593,405,267 

投资活动现金流出小计 1,053,518,170 593,405,267 

投资活动产生的现金流量净额 -15,050,075 1,396,674,128 

三、筹资活动产生的现金流量： 

偿还债务支付的现金 78,135,622 77,270,998 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 28,000,000 0 

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 28,000,000 0 

偿还利息支付的现金 182,685,512 188,633,516 

筹资活动现金流出小计 288,821,134 265,904,514 

筹资活动产生的现金流量净额 -288,821,134 -265,904,514 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 859,115 -12,746,336 

五、现金及现金等价物净增加额 -399,229,192 -1,106,137,502 

加：期初现金及现金等价物余额 3,561,740,425 5,006,388,839 

六、期末现金及现金等价物余额 3,162,511,233 3,900,251,337 

 

公司负责人：赵顺强     主管会计工作负责人：种晓洁     会计机构负责人：郑国芳 
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(三)2023年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表 

√适用 □不适用  

调整当年年初财务报表的原因说明： 

    2022年 11月 30 日，财政部发布了《企业会计准则解释第 16 号》（财会[2022]31号，以下

简称“解释 16号”），其中“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认

豁免的会计处理”内容自 2023年 1月 1日起施行。公司于 2023年 1月 1日执行解释 16号的该项

规定，对于在首次施行解释 16 号的财务报表年初，因适用解释 16号的单项交易而确认的租赁负

债和使用权资产，产生的应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异，本公司按照解释 16号和《企业

会计准则第 18 号——所得税》的规定对 2023年 1月 1日的相关财务报表项目进行了调整。 

 

合并资产负债表 

单位:元  币种:人民币   审计类型：未经审计 

项目 2022年 12月 31 日 2023年 1月 1日 调整数 

流动资产： 

货币资金 4,121,251,395 4,121,251,395 0 

交易性金融资产 5,106,035,953 5,106,035,953 0 

应收票据 22,759,018 22,759,018 0 

应收账款 14,175,183,529 14,175,183,529 0 

应收款项融资 8,200,000 8,200,000 0 

预付款项 157,669,525 157,669,525 0 

其他应收款 118,021,023 118,021,023 0 

存货 2,576,216,811 2,576,216,811 0 

合同资产 47,971,482 47,971,482 0 

一年内到期的非流动资产 5,043,806 5,043,806 0 

其他流动资产 1,771,337,863 1,771,337,863 0 

流动资产合计 28,109,690,405 28,109,690,405 0 

非流动资产： 

长期应收款 0 0 0 

长期股权投资 988,381,482 988,381,482 0 

其他非流动金融资产 0 0 0 

固定资产 39,817,514,458 39,817,514,458 0 

在建工程 2,523,041,188 2,523,041,188 0 

使用权资产 875,039,234 875,039,234 0 

无形资产 687,928,862 687,928,862 0 

开发支出 0 0 0 

商誉 0 0 0 

长期待摊费用 1,806,521,562 1,806,521,562 0 

递延所得税资产 49,987,445 80,807,732 30,820,287 

其他非流动资产 2,325,985,948 2,325,985,948 0 

非流动资产合计 49,074,400,179 49,105,220,466 30,820,287 
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资产总计 77,184,090,584 77,214,910,871 30,820,287 

流动负债： 

短期借款 5,935,041,311 5,935,041,311 0 

应付票据 11,865,638 11,865,638 0 

应付账款 10,821,364,197 10,821,364,197 0 

合同负债 759,722,808 759,722,808 0 

应付职工薪酬 1,033,178,613 1,033,178,613 0 

应交税费 570,442,218 570,442,218 0 

其他应付款 323,655,481 323,655,481 0 

一年内到期的非流动负债 1,327,702,644 1,327,702,644 0 

其他流动负债 508,928,650 508,928,650 0 

流动负债合计 21,291,901,560 21,291,901,560 0 

非流动负债： 

长期借款 2,365,254,280 2,365,254,280 0 

应付债券 12,021,877,958 12,021,877,958 0 

租赁负债 569,592,576 569,592,576 0 

长期应付职工薪酬 7,586,500 7,586,500 0 

预计负债 20,743,206 20,743,206 0 

递延收益 204,579,226 204,579,226 0 

递延所得税负债 345,749,597 298,686,548 -47,063,049 

其他非流动负债 458,721,636 458,721,636 0 

非流动负债合计 15,994,104,979 15,947,041,930 -47,063,049 

负债合计 37,286,006,539 37,238,943,490 -47,063,049 

股东权益： 

股本 4,771,592,000 4,771,592,000 0 

资本公积 12,366,274,941 12,366,274,941 0 

其他综合收益 -577,346,435 -577,346,435 0 

专项储备 3,334,962 3,334,962 0 

盈余公积 2,508,655,960 2,508,655,960 0 

未分配利润 20,258,769,571 20,336,654,153 77,884,582 

归属于母公司股东权益合计 39,331,280,999 39,409,165,581 77,884,582 

少数股东权益 566,803,046 566,801,800 -1,246 

股东权益合计 39,898,084,045 39,975,967,381 77,883,336 

负债和股东权益总计 77,184,090,584 77,214,910,871 30,820,287 

 

特此公告。 

 

中海油田服务股份有限公司董事会 

2023年 4月 27日 

 

 


